2020 年７月７日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

熊本県等で発生した豪雨の影響に関するお知らせ

2020 年７月４日から熊本県等で発生しております豪雨につきまして、被災された皆様に心よりお見舞い申

し上げます。当該豪雨による当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．豪雨による被害

（１）人的被害について

当社従業員への人的被害はありません。

（２）店舗の状況について

当社の店舗施設（本社、サクラマチオフィス、合志店、無印良品の家熊本店、荒尾店、熊本南店、

浜線店、八代店、佐賀店、大分店、福岡かすや店）に被害は確認されておらず、通常どおり営業し

ております。

（３）建築中の物件の状況について

建築中の物件につきましては現段階での被害は確認されておりません。なお引渡が完了している物

件につきましては被害状況を順次確認し、ケアに努めてまいります。

２．業績への影響について

当期業績への影響は現段階では不明でありますが、業績見通しに変更の必要が生じる場合は速やかにお知

らせします。

以上